
Uchwała nr 32/2014 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.04.2014 r. 
 

 
w sprawie: zmian w regulaminie połowów ryb na zbiorniku nr 315 Wygoda                                   

 
Na podstawie § 47 ust. 1 w zw. z § 46 pkt. 10 i 15 Statutu P Z W z dnia 19.10.2007 r.   

 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się zakaz połowu szczupaka wszelkimi metodami w okresie od 01 stycznia do 31 
maja 2014 r. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła nr 55 Sosnowiec Niwka 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprezes ds. gospodarczych                                           Prezes ZO             
 
                                                                                                             

                   
             Konrad Ciura                                                   Mirosław Iwański 

 
 


